AVISO DE EDITAL
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2019

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público que fará realizar
na Sala de Licitações no 2º Piso, do Prédio Sede do Ministério Público, sito à Quadra 202 Norte,
Conj. 01, Lotes 5/6, Av. LO 4, Palmas/TO, no dia  04/11/2019, às  14h30min (duas horas e trinta
minutos),  a  sessão  pública  de  abertura  do  Chamamento  Público  nº  014/2019,  processo  nº
19.30.1560.0000538/2019-48,  objetivando  o recebimento de propostas do mercado imobiliário da
cidade  de  Pium,  visando  futura  locação  não  residencial  de  imóvel  sob  medida,  para  sediar  a
Promotoria de Justiça de Pium.

Edital: Os  interessados  poderão  obter  o  Edital  no  site  do  Ministério  Público  do  Tocantins
https://mpto.mp.br/web/cpl/chamamento-publico

Informações: E-mail: cpl@mpto.mp.br / Telefone: (63) 3216-7619 / 3216-7530.

Palmas-TO, 17 de outubro de 2019.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 39af6e20 - 697883ed - 38c4e0be - 541eff58